

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Красного Курсанта ул., д.28, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2022	январь 2022 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто семьдесят семь тысяч семьсот сорок три рубля 52 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					21,6		177 743,52
PCY					21,6		177 743,52
1	1	Ремонт штукатур. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 2) БП-00019213 КНАУФ Бетоноконттакт грунтовка (20кг) БП-00018604 Грунтовка Церезит СТ 17 для впитывающих оснований 10л БП-00019524 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	8	14 833,62	118 668,96
				кг	12	230,79	2 769,48
				л	30	120,17	3 605,10
				кг	300	19,93	5 979,00
2	2	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 2) БП-00019533 Эмаль ТЕКС Универсал ПФ-115 коричневая (24кг)	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	0,6	4 541,68	2 725,01
				кг	3	276,25	828,75
3	3	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 2) БП-00019533 Эмаль ТЕКС Универсал ПФ-115 коричневая (24кг)	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	0,8	3 408,36	2 726,69
				кг	2,4	276,25	663,00
4	4	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 2) БП-00018285 Колер для краски ТЕКС универсальный красный №01 0,5л БП-00018887 Краска в/д фасадная Auga Fasad Exro 9л БП-00019443 Скотч малярный 48мм х50м белый	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	12	4 395,42	52 744,98
				л	4	595,40	2 381,60
				л	84	297,69	25 005,96
				рул	5	142,80	714,00
5	5	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 2) БП-00019533 Эмаль ТЕКС Универсал ПФ-115 коричневая (24кг)	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,2	4 389,40	877,88
				кг	0,4	276,25	110,50
Прямые затраты по разделу:							93 352,08
Накладные расходы по разделу:							34 328,41
Сметная прибыль по разделу:							20 439,11
НДС 20% по разделу:							29 623,92
Итого по разделу, включая НДС:							177 743,52
Прямые затраты по всем разделам:							93 352,08
Накладные расходы по всем разделам:							34 328,41

Сметная прибыль по всем разделам:

20 439,11

НДС 20% по всем разделам:

29 623,92

Итого по разделам, включая НДС:

177 743,52

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.